
Výpis žádostí ze systému eDotace

Schvaluje rada kraje Export eDotace - vygenerováno:08.02.2024 09:49:56

ID: FV02915
Název dotačního programu: BAVÍME SE NA VYSOČINĚ 2024

Doporučené

Podprogram: Podprogram A: Kultura

Identifikátor Název žadatele IČO/RČ Název projektu Požadovaná
částka

Částka
ke
schválení

Měna

FV02915.0005 Orel jednota
Havlíčkův Brod 75105586 Filmový klub OKO 2024 60 000 60 000 Kč

FV02915.0008 Castrum o.p.s. 25167987 Kulturní léto na hradě
Orlíku 60 000 60 000 Kč

FV02915.0012 Obec Bory 00294055 KULTURA BORY 2024 40 000 40 000 Kč

FV02915.0014 Město Telč 00286745 Historické slavnosti v
Telči 2024 60 000 60 000 Kč

FV02915.0017
Základní umělecká
škola Pacov,
Španovského 319

72088087 Open Air 2024 60 000 60 000 Kč

FV02915.0021 Okolo Sázavy z.s. 07981287 Dětské divadélkování
2023 53 800 53 800 Kč

FV02915.0022 Městys Kamenice 00286079 Kultura nás baví 2024 60 000 60 000 Kč

FV02915.0024 Městské kulturní
středisko Třebíč 44065566 Bramborobraní 2024 50 400 50 400 Kč

FV02915.0026
Subregion Velké
Dářko - dobrovolný
svazek obcí

70289166 Kulturní akce v
Subregionu Velké Dářko 42 000 42 000 Kč

FV02915.0029 Obec Cikháj 00842141 Kulturní akce - Den
mužů na Cikháji 20 000 20 000 Kč

FV02915.0032 Musica Florea, z.s. 26546400

Znamenitý klavírista
Václav Jan Křtitel
Tomášek (koncert v
rámci cyklu Musica
Florea Bohemia 2024)

38 000 38 000 Kč

FV02915.0035 Spolek přátel
betlémů v Třešti 65803752 DŘEVOŘEZÁNÍ 2024 29 600 29 600 Kč

FV02915.0037 Město Havlíčkův
Brod 00267449 Brody v Brodě 2024 58 400 58 200 Kč

FV02915.0040 Folklorní soubor
Škubánek, z.s. 62698311 Horácko zpívá a tančí

XIII. ročník 60 000 60 000 Kč

FV02915.0042 Studentský klub
Bystřicko, z.s. 22823964

Studentské oslavy
Majáles Vysočina
Bystřice nad
Pernštejnem 2024

60 000 60 000 Kč

FV02915.0043 SK Bystřicko, z.s. 08260222 Bystřické kulturní léto
2024 60 000 60 000 Kč

vrabelova
Textový rámeček
RK-08-2024-29, př. 1počet stran: 5



FV02915.0044 Město Žďár nad
Sázavou 00295841 Alotria na humnech

2024 50 000 50 000 Kč

FV02915.0048 Město Ždírec nad
Doubravou 00268542 Kulturní dění ve Ždírci

nad Doubravou 60 000 60 000 Kč

FV02915.0052
Knihovna Matěje
Josefa Sychry, Žďár
nad Sázavou

00093050 Sychravo 2024 25 200 25 200 Kč

FV02915.0054 Život pro varhany
z.s. 09758810 Varhanní Vysočina 2024 60 000 60 000 Kč

FV02915.0056
Římskokatolická
farnost Vysoké
Studnice

65803761 Sousedské odpoledne 40 000 40 000 Kč

FV02915.0058 Alfred Habermann 05196655 Adventní koncert Vysoké
Studnice 26 000 26 000 Kč

FV02915.0060 Římskokatolická
farnost Přibyslav 60128283

Přibyslavské Nocturno -
čtvrt století s
Nocturnem

60 000 60 000 Kč

FV02915.0063 OSTROV POHODY
zapsaný spolek 26531682 OSTROV POHODY 2024 52 000 52 000 Kč

FV02915.0065
Římskokatolická
farnost Velké
Meziříčí

65760131 Česká mše vánoční
Jakuba Jana Ryby 20 000 20 000 Kč

FV02915.0067 Třebíčský hudební
festival, z.s. 27016064 Třebíčský hudební

festival 2024 60 000 60 000 Kč

FV02915.0071 Duae Tastae, z. s. 06561004 To ty jsi, lásko, moje
věčné téma 44 000 44 000 Kč

FV02915.0072 Theatrum mundi, z.
s. 01343416 Okna podle Marca

Chagalla 40 000 40 000 Kč

FV02915.0080 KD Ostrov s.r.o. 26951444 Odpoledne s dechovkou
pro seniory 60 000 60 000 Kč

FV02915.0081 Jazz na Roštejně
z.s. 14305488 Jazz na Roštejně 2024 40 000 40 000 Kč

FV02915.0082
Jihlavský smíšený
pěvecký sbor
Melodie z.s.

65765851 Melodie v rytmu swingu 60 000 60 000 Kč

FV02915.0084 KUMŠT z. s. 22887849 ZRCADLENÍ 2024 52 000 52 000 Kč
FV02915.0086 Tomáš Horký 75462401 Tančírny v Třebíči 2024 60 000 60 000 Kč

FV02915.0090 Klub Sluníčko -
Unijazz z. s. 48894966 35. festival Otevřeno

Jimramov 2024 60 000 60 000 Kč

FV02915.0092
Spolek rodičů při
Základní škole
Pelhřimov, Krásovy
domky 989

01536117 Školní ples 2024 30 000 30 000 Kč

FV02915.0102 Pavel Trojan 66539501 Telčský Oktoberfest
2024 60 000 60 000 Kč

FV02915.0106 SK Valeč z.s. 48527360
Podpora tradičních
kulturních akcí v obci
Valeč

20 000 20 000 Kč

FV02915.0108 Městys Batelov 00285595 Májové slavnosti Batelov 28 800 28 800 Kč



FV02915.0109
Pionýr, z. s. -
Pionýrská skupina
Jitřenka Kaliště

60860863 Festival FolKaliště 2024 60 000 60 000 Kč

FV02915.0118 Tělocvičná jednota
Sokol Výčapy 64271811

Podpora tradičních
společensko-kulturních
akcí ve Výčapech

20 000 20 000 Kč

Počet položek: 40
Požadováno celkem: 1 900 200 Kč
Ke schválení celkem: 1 900 000 Kč

Podprogram: Podprogram B: Ostatní akce

Identifikátor Název žadatele IČO/RČ Název projektu Požadovaná
částka

Částka
ke
schválení

Měna

FV02915.0001 Myslivecký spolek
Hrbov 26612321 Dětský myslivecký den

2024 22 800 22 800 Kč

FV02915.0002 Jiskra Vír, z.s. 48895156 Malý svratecký maraton
2024 60 000 60 000 Kč

FV02915.0003
Tělovýchovná
jednota Spartak
Počátky z.s.

60662859 Počátky Race 2024 60 000 60 000 Kč

FV02915.0004 CEKUS Chotěboř 00361437
Festival jídla a pití v
Chotěboři 2024 - 2.
ročník

60 000 60 000 Kč

FV02915.0006 Obec Klokočov 00267627
Den mikroregionu -
XVII. ročník
Podoubravského
víceboje

23 200 23 200 Kč

FV02915.0010
Active středisko
volného času,
příspěvková
organizace

72052414 Podzim Activně 40 000 40 000 Kč

FV02915.0011
SH ČMS - Sbor
dobrovolných
hasičů Jeřišno

62697153 Gulášfest Jeřišno 2024 30 000 30 000 Kč

FV02915.0015 Město Pacov 00248789 Pacovský region 2024 60 000 60 000 Kč

FV02915.0016 TJ Sokol Libice nad
Doubravou, z.s. 46485236

20. ročník závodu na
horských kolech - Okolo
Libice

29 600 29 600 Kč

FV02915.0018 Sokolská župa
plukovníka Švece 13694448 Všestranností za

sportem s radostí 37 200 37 200 Kč

FV02915.0023 Spolek Rodinné
centrum Sovička 22839461 Rozloučení s létem 2024 60 000 60 000 Kč

FV02915.0025 Obec Obrataň 00248746 Obrataňské dovádění
2024 60 000 60 000 Kč

FV02915.0028
Vysoká škola
polytechnická
Jihlava

71226401 Sportujme na VŠPJ 2024 60 000 60 000 Kč

FV02915.0030 PDT volnočasový
z.s. 06034195 Pivní festival 2024 40 000 40 000 Kč



FV02915.0031 AUTOMOTOKLUB
PACOV V ÚAMK 65983751 Pacovský okruh 2024 60 000 60 000 Kč

FV02915.0033 Město Třebíč 00290629 Sobota v pohybu 57 720 57 720 Kč

FV02915.0034 Tělocvičná jednota
Sokol Jihlava 00207357 Sokolováním za zdravou

společností 60 000 60 000 Kč

FV02915.0038 Dance Style
Bystřice n.P., z.s. 22824103 Bystřický KOSTITŘAS

2024 60 000 60 000 Kč

FV02915.0039 Orel jednota Žďár
nad Sázavou 48897540 Pohybem k naději 20 000 20 000 Kč

FV02915.0041 Wheels of Wild z. s. 09292462 Sraz Amerik a veteránů
vol. 5 60 000 60 000 Kč

FV02915.0045 Obec Samšín 00249025 Samšínská slavnost
2024 53 200 53 200 Kč

FV02915.0049 EDEN CENTRE
s.r.o. 29366313 Den koní a rytířský

turnaj 18.5.2024 60 000 60 000 Kč

FV02915.0053
Společnost pro
rozvoj Humpolecka,
z.s.

26984423 Radost z pohybu v
Humpolci a okolí 31 140 31 140 Kč

FV02915.0057
SH ČMS - Sbor
dobrovolných
hasičů Cetoraz

65041666 Tradiční grilování s
hasiči 21 680 21 680 Kč

FV02915.0059 Obec Cetoraz 00247936 Rozsviť žárovku aneb jak
funguje elektřina 21 480 21 480 Kč

FV02915.0066
Šachový klub
Světlá nad
Sázavou, z. s.

62697561
Šachové turnaje pro
registrované i
neregistrované

60 000 60 000 Kč

FV02915.0068 ČSS, z.s. Krajské
sdružení Vysočina 70921288 Krajské přebory a KSL

mládeže 2024 23 800 23 800 Kč

FV02915.0069
Rada dětí a
mládeže kraje
Vysočina, z. s.

26524783 VOLNÝ ČAS NENÍ
NUDA 2023 60 000 60 000 Kč

FV02915.0074
Šachová škola
Havlíčkův Brod, z.
s.

22763252 Šachy jako zábava pro
všechny věkové skupiny 60 000 60 000 Kč

FV02915.0076 Obec Smrčná 00543756
3. ročník - Naučné
odpoledne o přírodě a
myslivosti

20 000 20 000 Kč

FV02915.0078 "Spolek Cetorázek" 22835971 Pohybem ke zdraví v
Cetorazi 23 200 23 200 Kč

FV02915.0079 TJ Start Nový
Rychnov, z.s. 67189741 Rychnov žije 60 000 60 000 Kč

FV02915.0083 Městys Nový
Rychnov 00248738 Advent v Novém

Rychnově 2024 60 000 60 000 Kč

FV02915.0087 Baseballový klub
Ježci Jihlava, z.s. 22678816 Bavme se v pohybu 31 100 31 100 Kč

FV02915.0089 Obec Březejc 00842435 Loučení s prázdninami
2024 20 000 20 000 Kč

FV02915.0094 Obec Onšov 00511609 Zahájení léta Onšov
2024 20 400 20 400 Kč



FV02915.0098
Šachová škola
Světlá nad
Sázavou, z. s.

28557778
Výchova mladých
talentů již od
předškolního věku

39 648 39 648 Kč

FV02915.0101
Mateřské centrum
Domeček Luka nad
Jihlavou, z.s.

22854681 Domeček pro radost 3. 55 600 27 832 Kč

FV02915.0113
Moravský rybářský
svaz, z.s. pobočný
spolek Vír

00557404
RYBÁŘSKÉ ZÁVODY NA
VOJTOVĚ RYBNÍKU
2024

60 000 60 000 Kč

FV02915.0116
SH ČMS - Sbor
dobrovolných
hasičů Čechtín

64271234 Extraliga ČR v požárním
útoku - Čechtín 36 000 36 000 Kč

FV02915.0119 Prima sport Horní
Cerekev, z.s. 04616243 Půlnoční drak Horní

Cerekev 2024 50 000 50 000 Kč

Počet položek: 41
Požadováno celkem: 1 827 768 Kč
Ke schválení celkem: 1 800 000 Kč

Celkem položek: 81
Celkem požadovano: 3 727 968 Kč
Celkem ke schválení: 3 700 000 Kč




